Neatkarīgā vērtētāja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas 

Nr. 40003562948, 2025. gada 12. jūnijā noteiktā Nekustamā īpašuma daļas kas sastāv no telpām 

214,93 m2 platībā un proporcionāli piesaistītu zemesgabala daļas 813,41 m2 platībā, tirgus nomas 

maksa mēnesī ir noteikta 351,00 euro (trīs simti piecdesmit viens euro, 00 centi, ko veido 

35,00 euro (trīsdesmit pieci euro, 00 centi) zemesgabala daļas nomas maksa un 316,00 euro (trīs 

simti sešpadsmit euro, 00 centi) telpu nomas maksa), papildus maksājot pievienotās vērtības 

nodokli. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, MK Noteikumu 

Nr. 97 18. punktu un Domes 2022. gada 26. maija noteikumu Nr. 7 “Jūrmalas valstspilsētas

[...]

Piekrist, ka Jūrmalas pašvaldības policija noslēdz nekustamā īpašuma Kapteiņa Zolta 

ielā 123, Jūrmalā, daļas telpu 214,93 m2 platībā un zemesgabala daļas 813,41 m2 platībā 

nomas līgumu līdz 2027. gada 31. augustam. 

2. Noteikt Nekustamā īpašuma daļas nomas maksu 351,00 euro (trīs simti piecdesmit viens 

euro, 00 centi) mēnesī, ko veido 35,00 euro (trīsdesmit pieci euro, 00 centi) zemesgabala 

daļas nomas maksa un 316,00 euro (trīs simti sešpadsmit euro, 00 centi) telpu nomas maksa, 

papildus NMPD kā nomniekam maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Noteikt, ka NMPD kompensē Jūrmalas pašvaldības policijai pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” atlīdzības summu 277,09 euro (divi simti 

septiņdesmit septiņi euro, 09 centi), t.sk. pievienotās vērtības nodoklis, apmērā. 

4. Jūrmalas pašvaldības policijai organizēt šī lēmuma pielikumā pievienotā nekustamā īpašuma 

nomas līguma parakstīšanu (pielikums). 

5. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas šī lēmuma 4.